
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£ 3  июня 2024 года № 438

г. Тара

О внесении изменений в Устав Муниципального унитарного 
предприятия «Расчетно-технический центр жилищно-коммунального 
хозяйства» Тарского городского поселения Тарского муниципального

района Омской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным 
законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь 
Уставом Тарского городского поселения Тарского муниципального района 
Омской области, Администрация Тарского городского поселения Тарского 
муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести в Устав Муниципального унитарного предприятия 
«Расчетно-технический центр жилищно-коммунального хозяйства» Тарского 
городского поселения Тарского муниципального района Омской области 
следующие изменения:

2. Пункт 1.8 Устава изложить в следующей редакции: «Почтовый 
адрес: 646530, Омская область, г. Тара, ул. Спасская, д.47. Место нахождения 
Предприятия: 646532, Омская область, г. Тара, ул. Мичурина, д. 42/10.».

3. Направить настоящее Постановление руководителю 
Муниципального унитарного предприятия «Расчетно-технический центр 
жилищно-коммунального хозяйства» Тарского городского поселения 
Тарского муниципального района Омской области для организации 
государственной регистрации изменений в Устав Муниципального 
унитарного предприятия «Расчетно-технический центр жилищно- 
коммунального хозяйства» Тарского городского поселения Тарского 
муниципального района Омской области в органе, осуществляющем 
государственную регистрацию юридических лиц, в порядке, установленном



государственную регистрацию юридических лиц, в порядке, установленном 
Законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном 
вестнике Тарского городского поселения» и на официальном сайте 
https://tarskoe.gosuslugi.ru.

И.А. Горбановский

https://tarskoe.gosuslugi.ru

